
 
 
 

  

Università di Pavia - Dipartimento di Chimica 
Via Taramelli 12,  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 987325-7310-7047-7844  
chimica.unipv.eu - segreche@unipv.it 
CF 80007270186 – P.IVA 00462870189 
 

 Oggetto: Decreto di parziale rettifica del bando della Borsa di Studio dal titolo 

“Estrazione di analiti organici e inorganici mediante materiali 

adsorbenti sostenibili” presso il Dipartimento di Chimica  - Resp. 

Prof.ssa Michela Sturini 

 

Titolo: III classe: 12 Fascicolo  338/2024 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO 

 

 

l’art. 24 dello Statuto, comma 2, che prevede la possibilità che il Direttore assuma, per motivi 

di urgenza, con proprio decreto, gli atti di competenza del Consiglio di Dipartimento; 

 

TENUTO CONTO 

 

 

CONSIDERATO 

 

RITENUTO 

 

che, per mero errore materiale, nel bando è stato indicato come ultimo giorno per la 

presentazione della domanda di partecipazione il giorno 21/11/2024 ore 12.00 anziché 

13/12/2024 ore 12.00; 

 

che, per tale motivo, il bando 1058/2024, prot. 199590 del 24/10/2024 deve essere parzialmente 

rettificato; 

 

di dover di provvedere 

  

DECRETA 

 

la parziale rettifica del bando per l’istituzione della Borsa di Studio dal titolo “Estrazione di analiti organici e 

inorganici mediante materiali adsorbenti sostenibili” che prevederà pertanto la seguente modifica: 

 

La domanda di partecipazione, redatta in carta libera, utilizzando il modello allegato al presente bando, deve 

pervenire, in plico unico, al Direttore del Dipartimento di Chimica dell’Università degli Studi di Pavia, Via 

Taramelli 12 – 27100 PAVIA entro le ore 12.00 del giorno 13/12/2024 – Resp. Prof.ssa Michela Sturini. 

. 

Pavia, data del protocollo 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Mauro Freccero 

(Documento firmato digitalmente) 
 


		2024-11-08T15:14:38+0100
	IT
	Mauro Freccero




